
ZARZĄDZENIE NR 1460/2024 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1459/2024 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 25 stycznia 2024 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2024rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 12702)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem numer 1, 
2, 3, 4, 5 do  zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572, Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641; Dz. U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFC4607B-B55D-4C0B-A6C3-B22307C59C1C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 008 265,00 326 848,00 2 335 113,00

85295 Pozostała działalność 30 945,00 326 848,00 357 793,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

24 833,00 326 848,00 351 681,00

Razem: 71 157 778,82 326 848,00 71 484 626,82

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1460/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFC4607B-B55D-4C0B-A6C3-B22307C59C1C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90 087,53 326 848,00 416 935,53

85395 Pozostała działalność 90 087,53 326 848,00 416 935,53

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 2 512,00 2 512,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 324 336,00 328 336,00

Razem: 11 805 558,82 326 848,00 12 132 406,82

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1460/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFC4607B-B55D-4C0B-A6C3-B22307C59C1C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90 087,53 326 848,00 416 935,53

85395 Pozostała działalność 90 087,53 326 848,00 416 935,53

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 2 512,00 2 512,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 324 336,00 328 336,00

Razem: 11 805 558,82 326 848,00 12 132 406,82

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1460/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFC4607B-B55D-4C0B-A6C3-B22307C59C1C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 428 544,00 0,00 2 428 544,00

80101 Szkoły podstawowe 2 043 000,00 -70 992,00 1 972 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 500,00 -12 000,00 228 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 500,00 -3 892,00 61 608,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 083 500,00 -54 100,00 1 029 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

30 925,00 70 992,00 101 917,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 369,00 4 100,00 4 469,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 130,00 12 000,00 16 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 590,00 1 000,00 1 590,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 892,00 3 892,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 191,00 50 000,00 72 191,00

Razem: 2 428 544,00 0,00 2 428 544,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1460/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFC4607B-B55D-4C0B-A6C3-B22307C59C1C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 723 414,00 0,00 1 723 414,00

80101 Szkoły podstawowe 1 664 754,00 -1 000,00 1 663 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 28 000,00 68 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 1 000,00 1 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 34 020,00 1 000,00 35 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 1 723 414,00 0,00 1 723 414,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1460/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFC4607B-B55D-4C0B-A6C3-B22307C59C1C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1460/2024 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku


		2024-01-25T11:15:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




